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INSCRIPTIONS / INSCRIIVINGEN 

CB INDOOR JUN/ESP  

BK INDOOR JUN/BEL 

Louvain-la-Neuve, 01/03/2026 

 
Ceci est la liste des inscrits – pas des sélectionnés ! Les modifications sont possibles jusqu’au mardi 
04/03/2026, 13h00, par mail à info@lbfa.be. Après cette date, plus aucune modification ne sera possible. 
La sélection sera publiée au plus tard mercredi.  
 
Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten ! Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste 
op dinsdag 04/03/2026 om 13.00u doorgegeven te worden aan josefien@atletiek.be – 02/47 47 218. 
Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk!  
De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdag.  

JUNIORS HOMMES / JUNIOREN MANNEN 

60m 

4186 Wannes Dalemans ABES 

4534 Rex Emobo ACA 

4488 Niels Van Loock ACBR 

4344 Arno Cappaert ACME 

4012 Gilles Martens ACME 

4455 Rune Vandezande ADD 

4176 Sam Van Dooren ALVA 

4008 Emile Vanhove ASVO 

4114 Lukas Cneut AVR 

4226 Arthur De Meyer AZW 

4233 Louis Landsheere AZW 

134 Alexandre Henneaux BBS 

4342 Wannes Baerts BRAB 

163 Dries Lommel DAMP 

211 Yanis Deschamps DAMP 

4283 Dries Ouattara DCLA 

4278 Tobias Huybrechs DCLA 

273 Mathys Carlier DS 

4526 Jules Van Den Berghe EA 

342 Robin Quenoi EAH 

196 Aaron Vasbinder FLEU 

4407 Jari De Proft GRIM 

4074 Wout Vanderpijpen HAC 

4316 Adriaan Soors HAKI 

4243 Krister Van Haver HAMM 

215 Matéo Gilis HERV 

311 Maxence Witwrouw HF 

55 Noah Lemaire HF 

4471 Sil Caudron LEBB 

4446 Mathias Indeherberg LOOI 

4514 Matz Wijnen LOOI 

4448 Wout Van Eysendeyk LOOI 

278 Yonny Lenny Nzukou Wakam MOHA 

4501 Mcdenzel Ekane OLSE 

365 Tao Leloup RCB 

102 Nolan Buelens RESC 

219 Mathéo Palm RFCL 

209 Seth Léonard SER 

113 Gabriel Dauvin SMAC 

352 Martin Libert SMAC 

66 Simon Misonne SMAC 

4256 Daan Wauman STAX 

4169 Niels Caekaert STAX 

4158 Jim Van Bael TUAC 

165 Julien Nguyen Minh USTA 

4221 Bas Verstraeten VOLH 

242 Mohamed Cisse WS 

 
200m 

4012 Gilles Martens ACME 

4455 Rune Vandezande ADD 

4008 Emile Vanhove ASVO 

4053 Jonas Lagrou AVR 



 02/03/2026 2/10 

4226 Arthur De Meyer AZW 

4233 Louis Landsheere AZW 

134 Alexandre Henneaux BBS 

163 Dries Lommel DAMP 

211 Yanis Deschamps DAMP 

4322 Senne Wijnands GENK 

4407 Jari De Proft GRIM 

4243 Krister Van Haver HAMM 

215 Matéo Gilis HERV 

320 Matthieu Counet IAAC 

4471 Sil Caudron LEBB 

4446 Mathias Indeherberg LOOI 

4514 Matz Wijnen LOOI 

4001 Anthony Monali OEH 

4395 Lars Vermaut OEH 

365 Tao Leloup RCB 

102 Nolan Buelens RESC 

209 Seth Léonard SER 

66 Simon Misonne SMAC 

4256 Daan Wauman STAX 

4169 Niels Caekaert STAX 

164 Arthur Manns ULA 

351 Déodato Sendo ULA 

165 Julien Nguyen Minh USTA 

4221 Bas Verstraeten VOLH 

4296 Stef Ruyssinck VS 

242 Mohamed Cisse WS 

 
400m 

4190 Robbe Lucas ACBR 

4006 Julian Orzol ASVO 

4225 Senne Loos AVKA 

4437 Tiago Dekie AVMO 

4269 Emile Dorme AVR 

4078 Mauro Coenen AVT 

4148 Niels Janssens AVT 

151 Aubin Laffut BBS 

227 Martin Monseur CABW 

4451 Julian Van Aken DCLA 

4285 Louis Smeets DCLA 

4286 Robbe Van Mullem DCLA 

4090 Kobe Vanderhoydonck DUFF 

170 Augustin Ficher HERV 

155 Clement Fraiture HF 

4359 Arne Muys KAAG 

399 Jonas-Idriss Belina MOHA 

308 Simon Hennebert MOHA 

410 Tudor° Varvari MOHA 

90 Jakob Verleyen RESC 

173 Jules Soudon RESC 

124 Loan Malpas RFCL 

69 Paul Noirhomme RFCL 

4107 José Huybrechts ROBA 

4047 Senne Caers ROBA 

267 Romain Bovi SER 

4019 Senne Rombaut SPBO 

4253 Lucas Borin STAX 

4271 Valentin Goblet VAC 

4295 Victor De Spiegeleire VS 

54 Adrien Lambrecht WACO 

51 Romain Jouniaux WACO 

141 Alexandre° Bourgeois Garea WS 

222 Raphael° Kienel WS 

 
800m 

4139 Lars De Bal ACHL 

4005 Thomas Lerouge ASVO 

4079 Thomas Debaere AVT 

4081 Tuur Gijbels AVT 

85 Cyrille Thirion CRAC 

4416 Renu De Samblancx EA 

268 Arthur Gilot FCHA 

4299 Niels Hommey FLAC 

4095 Milan Vandendriessche KAAG 

4494 Seppe Polfliet RAM 

87 Elias Vandenbussche RESC 

285 Nicolas Randaxhe RFCL 

18 Lionel Cricus RIWA 

4358 Lowie Wouters SACN 

80 Noah Simon SMAC 

4215 Lode Paelinck VOLH 

254 Nathanaël Henriques de Granada WS 

 
1500m 

4142 Yoran Cloots ACHL 

4202 Tibo De Coster ACP 

4224 Jarno Croubels AZW 

46 Adrien Hemberg CABW 

4419 Matthias Meert EA 

4264 Thibault Buyck HAMM 

4093 Leon Coetsier KAAG 
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4096 Tomas Merlevede KAAG 

4367 Lars Deckers OSP 

16 François Collette RFCL 

218 Gauthier Bonte SMAC 

4400 Maceo Stroobant VAC 

4199 Pepijn T'Siobbel ZA 

 
60mH 0,991M 

4520 Jaden Coley ACHL 

4140 Siebe Bos ACHL 

4014 Niels Staelens ACME 

4104 Paul Sarens ACW 

4360 Kobe De Beuckelaer AVKA 

4474 Simon Thonon AVKA 

4208 Stan Van Dorst AVKA 

4278 Tobias Huybrechs DCLA 

4415 Laurens De Neef EA 

4477 Barend Deveughele FLAC 

4316 Adriaan Soors HAKI 

24 Loïc Deloyer HERV 

311 Maxence Witwrouw HF 

55 Noah Lemaire HF 

4448 Wout Van Eysendeyk LOOI 

386 Arthur° Labat RCB 

4387 Daan van Selst SACN 

35 Simon Fagnan Polis SER 

31 Théotim Duval SMAC 

4019 Senne Rombaut SPBO 

4173 Levi Hebbrecht STAX 

4171 Marcel Deweirdt STAX 

195 Simon Mairy ULA 

 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

4410 Maarten Mortelmans ACA 

4355 Mohamed-Reda Chemmakh ACW 

4360 Kobe De Beuckelaer AVKA 

4474 Simon Thonon AVKA 

4073 Obe Vandekerckhove AVMO 

402 Kadélé° Gui Garcia CSF 

4282 Lorenzo Nys DCLA 

229 Basile Pirotte FCHA 

228 Valentin Pirotte FCHA 

4335 Thibo Timperman HOPP 

253 Ethan Spruyt HUY 

322 Antoyne Beauvillain JSMC 

33 Aymeric Evrard SER 

4013 Dries De Keersmaecker SPBO 

195 Simon Mairy ULA 

 
Longueur / Verspringen 

4344 Arno Cappaert ACME 

4513 Jules Nuyts ALVA 

4208 Stan Van Dorst AVKA 

4017 Jannes Huyghe AVLO 

4342 Wannes Baerts BRAB 

273 Mathys Carlier DS 

4415 Laurens De Neef EA 

4304 Seppe Gevaert HAC 

322 Antoyne Beauvillain JSMC 

4258 Max Schymkowitz RCT 

132 Mathieu Dorbolo RFCL 

4387 Daan van Selst SACN 

 
Triple saut 

26 Julien Dessart ARCH 

4201 Treasure Itotoh ASVO 

4017 Jannes Huyghe AVLO 

314 Ilyas Doles Agrignan CRAC 

4258 Max Schymkowitz RCT 

132 Mathieu Dorbolo RFCL 

4028 Ruben Van Havere SPVI 

 
Saut à la perche / Polsstoskpringen 

4072 Bente Vandekerckhove AVMO 

4237 Floris Samain AZW 

4287 Sibe Vanbergen DCLA 

4418 Bazil Geerts EA 

24 Loïc Deloyer HERV 

4363 Kobe Verstraeten KAPE 

329 Owen Verset MOHA 

4257 Thies Flamez RCT 

4048 Stan Vertommen ROBA 

4386 Lars Theunis SACN 

379 Alexandre Piron SMAC 

169 Alexandre Serra ULA 

251 Lucien Rausin USBW 

4027 Lode Van Hecken VMOL 

 
Lancer du poids 7 ,260kg / Kogelstoten 7,260kg 

4140 Siebe Bos ACHL 

190 Clement Cheverier CSDY 

4281 Arent Moens DCLA 
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4406 Matteo Vercruysse DEIN 

196 Aaron Vasbinder FLEU 

4061 Tore Dekoninck HAC 

4076 Wout Keerman HAC 

4170 Arne Claeys STAX 

169 Alexandre Serra ULA 

4249 Lukas Lanckman VS 

 

JUNIORES FEMMES / JUNIOREN VROUWEN 

60m 

129 Anaïs Landtmeters ABES 

130 Helena Winters ABES 

247 Jente Deviche ACP 

285 Elise Vankerkhove ACW 

339 Lisse Francart ADD 

3 Cato Chiers ASVO 

5307 Maelly Maduangele-Disengomoka ATH 

290 Rowen Lemmens AVKA 

144 Stien Van Doren AVKA 

96 Lore Foesters AVT 

5143 Djemine Kudura CABW 

5163 Emma° Lienard CRAC 

5242 Gladys Christelle° Nellere Djimta CRAC 

5113 Elyne Cissé CSDY 

5147 Mia Herpigny CSDY 

441 Lena Hombroux DCLA 

211 Phaedra Dirix DCLA 

462 Yasmine Van Hooghten DCLA 

400 Solii Wirsiy Nsolo EA 

5312 Lina° Dusautoir--Aubert EAH 

401 Ellemieke Maenhoudt FLAC 

10 Elena Walraet HAC 

5012 Cléo Bragard HERV 

5251 Eléah Lepers JSMC 

5252 Lilou Debrabandere JSMC 

246 Bente Van Ingelgem LEBB 

203 Ruth Hiel LEBB 

106 Alixe Bervoets LOOI 

303 Rana Yilmaz LOOI 

43 Mano Inghelbrecht RCG 

53 Inte Wouters ROBA 

5282 Célia Paquot SER 

5278 Eglantine Deworme SER 

5056 Emeline Lippens SER 

5302 Lena Collaer SMAC 

20 Elise Weytjens SPBO 

5068 Léa Poncelet UAC 

5268 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

5192 Léane Lefebvre USTA 

419 Jisse Robion VAC 

162 Yara De Ryck VOLH 

113 Aiko Decan VS 

5205 Valentine Martins WS 

 
200m 

305 Elena Roncada ACA 

135 Julie Sels ACHL 

247 Jente Deviche ACP 

285 Elise Vankerkhove ACW 

339 Lisse Francart ADD 

3 Cato Chiers ASVO 

290 Rowen Lemmens AVKA 

5178 Annah Mortant CABW 

5143 Djemine Kudura CABW 

5163 Emma° Lienard CRAC 

5242 Gladys Christelle° Nellere Djimta CRAC 

5113 Elyne Cissé CSDY 

217 Emma Pil DCLA 

462 Yasmine Van Hooghten DCLA 

251 Margaux Derycke DEIN 

253 Lauren Petroci-Coninx GENK 

5251 Eléah Lepers JSMC 

246 Bente Van Ingelgem LEBB 

203 Ruth Hiel LEBB 

5331 Gabrielle Ouedraogo RCB 

53 Inte Wouters ROBA 

59 Noa Joos ROBA 

5278 Eglantine Deworme SER 

5056 Emeline Lippens SER 

20 Elise Weytjens SPBO 

5068 Léa Poncelet UAC 

5192 Léane Lefebvre USTA 

168 Alexe Thoen VOLH 

2 Melaine Ekue WIBO 
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400m 

5222 Adèle Halle ACDC 

5315 Linda Manirakiza ACDC 

5160 Coralie Pronce CSDY 

5120 Marion Reinbold CSF 

5221 Mirtill° Bese CSF 

418 Elinga Semeniuk DCLA 

401 Ellemieke Maenhoudt FLAC 

282 Lieke Van Moorhem KAAG 

5349 Clara Thys MOHA 

5153 Marion Briot MOHA 

244 Malena Bauwens RCT 

291 Sterre Torbeyns RCT 

52 Anneline Smets ROBA 

56 Lotte Huenaerts ROBA 

63 Mona Gaerdelen STAX 

121 Guinevere Cruyts TACT 

5011 Emma Braeckevelt UAC 

5335 Laurine° Bourguignon USTA 

398 Myleen Geeraerts VITA 

367 Mona De Clercq ZA 

 
800m 

9 Sterre Provost ASVO 

311 Yoni Nuyts AVLL 

208 Elise Meirlevede AVR 

214 Annabel Molina DCLA 

153 Flore Vergote RIEM 

116 Nore Willemsens TUAC 

5179 Lise Fonseca USTA 

160 Renske De Cock VOLH 

5239 Hele Soidla WS 

188 Phebe Van Lokeren ZWAT 

 
1500m 

134 Dina Van Loon ACHL 

37 Lise Endels BAV 

354 Anna Ornelis EA 

357 Pauline Inghelbrecht HAC 

5256 Cassandra° Jarzabek MOHA 

54 Jolente Alen ROBA 

16 Lize Cuyt SPBO 

5086 Amandine Vanderlinden UAC 

 
60mH 0,838m 

5083 Jodie Van Brusselen ACLO 

144 Stien Van Doren AVKA 

310 Hasse Hutsebaut AVLL 

5065 Kezia Panzica CRAC 

5120 Marion Reinbold CSF 

441 Lena Hombroux DCLA 

400 Solii Wirsiy Nsolo EA 

10 Elena Walraet HAC 

15 Zita Luyckx HAC 

5012 Cléo Bragard HERV 

5283 Aurélie Lauwers IAAC 

331 Ine Impens KAAG 

1 Roxane Dumalin OEH 

5036 Lilya Feys RIWA 

55 Marie Vermeulen ROBA 

5282 Célia Paquot SER 

5007 Clara Bodson SER 

5302 Lena Collaer SMAC 

275 Renée Vandenbussche STAX 

119 Lien Belmans TUAC 

5268 Ange-Sarah Ngassam Foudjem ULA 

419 Jisse Robion VAC 

168 Alexe Thoen VOLH 

 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

129 Anaïs Landtmeters ABES 

317 Jinthe Coninx ADD 

187 Elisah Leunen AVKA 

314 Anna-Lisa Van Thuyne AVLL 

22 Svea Van Laere AVLO 

5118 Sarah Moussa BBS 

202 Lisette Van Craeynest HCO 

5043 Emma Gomez-Mariné HERV 

5327 Ange° Gouba JSMC 

5021 Zoé Depas MOHA 

5204 Elise Renoird USBW 

 
Saut en longueur / Verspringen 

130 Helena Winters ABES 

305 Elena Roncada ACA 

180 Jorun Claus AVMO 

5149 Meredith Jérouville CABW 

5147 Mia Herpigny CSDY 

5148 Johanna Lyhne Wood CSF 

5137 Miroo Nova Vervaeke CSF 

377 Janne Cuppens DCLA 

211 Phaedra Dirix DCLA 
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202 Lisette Van Craeynest HCO 

5327 Ange° Gouba JSMC 

1 Roxane Dumalin OEH 

5331 Gabrielle Ouedraogo RCB 

43 Mano Inghelbrecht RCG 

191 Marit Flamez RCT 

61 Rune Berghs ROBA 

5007 Clara Bodson SER 

5159 Juliette Dupont SMAC 

 
Triple saut / Hinkstapspringen 

5083 Jodie Van Brusselen ACLO 

317 Jinthe Coninx ADD 

422 Osahajiajie Okaka BVAC 

5149 Meredith Jérouville CABW 

5148 Johanna Lyhne Wood CSF 

5137 Miroo Nova Vervaeke CSF 

377 Janne Cuppens DCLA 

15 Zita Luyckx HAC 

5210 Capucine Hamers HERV 

5208 Emma Gerard RESC 

179 Line De Wilde SPBO 

119 Lien Belmans TUAC 

5084 Charlotte Van Lierde WACO 

 

Saut à la perche / Polsstokspringen 

7 Ilyssa D'hulst ASVO 

307 Kyani Joosten AVLL 

97 Briana Sevenich AVT 

238 Noor Declercq AZW 

175 Zita Vermeulen AZW 

5308 Jeanne Cools CSDY 

5177 Lia Javeau CSF 

218 Minne Putseys DCLA 

5249 Marine Carminati USBW 

 
Lancer du poids 4kg / Kogelstoten 4kg 

5117 Maliha Moussa BBS 

219 Ellen Schotte DCLA 

356 Nora Vereecken EA 

133 Manon Beernaert HAC 

201 Laure Plaetevoet HCO 

5283 Aurélie Lauwers IAAC 

5067 Maëlle Perini MOHA 

5660 Lou Schildermans SACN 

372 Jitske Obilagwa STAX 

148 Lise Praet STAX 

181 Loes De Meyer VS 

5009 Manon Bonetti WACO 

 

ESPOIRS HOMMES / BELOFTEN MANNEN 

60m 

5782 Elias Roncada ACA 

6085 Cedric Verschueren ACW 

6355 Stijn Van Der Vreken ACW 

5814 Lars Min AVLL 

5757 Sander Henderickx AVZK 

543 Louis Lorette CABW 

587 Tom Marin CABW 

741 Gabriel Niesen DACM 

5572 Jasper Vermaelen DCLA 

6051 Marnix De Pauw DCLA 

655 Noa Duliere DS 

5187 Wolf Beeckman DUFF 

5973 Rodan Noël EA 

5985 Xando Depoortere EA 

5629 Luca Letroye HAKI 

684 Rayan Ghraïbi HUY 

802 Thibaut Delbecque JSMC 

6332 Meindert Caudron LEBB 

5241 Ward Vermaercke LEBB 

636 Enzo Mayuma MOHA 

625 Tom Rondia OCAN 

781 Clément Guillaume RESC 

759 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

5127 Oscar Mues ROBA 

789 Aggée Matondo Ndombe RSCA 

751 Steven Fank RSCA 

5852 Lukas Theunis SACN 

687 Cedric Motieh SER 

647 Ludovic Ndonide SMAC 

5327 Quinten Jochems TUAC 

626 Ethan Dumont USTA 
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6237 Quinten Coppens VAC 

5450 Vincent Lemmens VOLH 

590 Adrien Schuermans WS 

764 Jilcien Planchon WS 

 
200m 

6456 Tuur Huybrechts ABES 

749 Antoine Goossens ACBB 

5405 Frederik Claes ACHL 

6115 Toon Fransen ACHL 

5514 Xander Beyers ACHL 

6355 Stijn Van Der Vreken ACW 

5814 Lars Min AVLL 

587 Tom Marin CABW 

608 Quentin° Chevallier-appert CSF 

5187 Wolf Beeckman DUFF 

5973 Rodan Noël EA 

684 Rayan Ghraïbi HUY 

802 Thibaut Delbecque JSMC 

6332 Meindert Caudron LEBB 

5241 Ward Vermaercke LEBB 

636 Enzo Mayuma MOHA 

625 Tom Rondia OCAN 

5087 Ylian Ostojic OLSE 

781 Clément Guillaume RESC 

759 Tévin Sekanyambo Ilunga RESC 

5217 Kamiel Van Rompaey ROBA 

5127 Oscar Mues ROBA 

789 Aggée Matondo Ndombe RSCA 

751 Steven Fank RSCA 

626 Ethan Dumont USTA 

5450 Vincent Lemmens VOLH 

5003 Nasreddine Chtear WIBO 

714 Aboubakar Doumbouya WS 

590 Adrien Schuermans WS 

764 Jilcien Planchon WS 

5939 Bas Tierens ZWAT 

 
400m 

6262 Lucas Vercaeren ACHL 

778 Yassin Karer ACLO 

5023 Killian Mersseman ASVO 

5786 Tibo Leboda AVLL 

5085 Ilias Thienpondt AVLO 

703 Guillaume Sablon CRAC 

6203 Driss Vergels DAC 

5549 Jurian De Rooze DCLA 

5559 Nanno Jacobs DCLA 

5873 Tijl Cocquyt DEIN 

559 Noa Provoost HERV 

515 Louis Ciornei HF 

556 Titouan Pirlet HUY 

6207 Alexander Van Vliet KAAG 

5753 Senne De Vos KAAG 

5752 Siebe Hauttekeete KAAG 

5065 Ilian Van der Meiren RCG 

748 Igor Davaux RIWA 

5603 Jörne Diddens SPBO 

562 Alexis Renard USTA 

774 Yanis El Asbat USTA 

5454 Siebe Noppe VOLH 

5316 Wout Van Hoof VS 

711 Gilles Cimino WS 

607 Lucas Demol WS 

 
800m 

5031 Chiel De Cremer ACP 

5795 Sterre Dieltjens AVLL 

5937 Dustin Debouver AVMO 

5726 Viktor Leenaert AVR 

677 Adam Bougma DS 

5044 Gust Vancanneyt FLAC 

5535 Lukas Ponette HCO 

652 Julien Saremans SMAC 

536 Cyril Jurion SPA 

5325 Storm Vervloet TUAC 

 
1500m 

6438 Arthur Engelen ACHL 

5179 Jerome Kindt AVR 

5307 Arne Landuyt AVT 

5296 Robbe Elsen AVT 

665 John Flament CABW 

5675 Elias Verdonck HOPP 

5754 Alexander Volders LOOI 

606 Natale Scannella OSGA 

669 Sasha Bruyere SMAC 

514 Louis Carmans WACO 

 
60mH 1,067m 

5633 Zeno Van Neygen DAC 

5561 Dai Keïta DCLA 
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6339 Nathan Boone DEIN 

5968 Tycho De Feyter EA 

559 Noa Provoost HERV 

634 Ethan Delbushaye HF 

666 Mathis Meiers HF 

5292 Tibo Convens LOOI 

6158 Elias Geiregat STAX 

 
Saut en hauteur / Hoogspringen 

5434 Seppe Van Doren AVKA 

5881 Yoran Vandekerckhove AVKA 

6442 Sebastian Brink BAV 

6217 Thomas Verbruggen BRAB 

6339 Nathan Boone DEIN 

5647 Wout Eussen GENK 

634 Ethan Delbushaye HF 

5637 Glen Van Liefferinge KAAG 

6436 Viktor Van Aerde KAAG 

516 Alexander Comte SMAC 

 
Longueur / Verspringen 

5434 Seppe Van Doren AVKA 

6225 Flor Lambrechts AVT 

6217 Thomas Verbruggen BRAB 

538 Max Lannoo CABW 

6032 Rune Wyns DAC 

530 Shawn Feller DAMP 

5968 Tycho De Feyter EA 

697 Cyril Dauchat HERV 

720 Gatien Vandooren JSMC 

5637 Glen Van Liefferinge KAAG 

5315 Elias Van Bleyenbergh VS 

 
Triple saut / Hinkstapspringen 

5436 Tibo Van Roey ACHL 

5315 Elias Van Bleyenbergh VS 

 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

5436 Tibo Van Roey ACHL 

5173 Tibe Vandekerckhove AVMO 

5757 Sander Henderickx AVZK 

538 Max Lannoo CABW 

721 Elie Dumoulin CSDY 

666 Mathis Meiers HF 

6301 Rune Ginkels RCT 

5337 Ylio Philtjens TACT 

 
Lancer du poids 7 ,260kg / Kogelstoten 7,260kg 

5111 Victor Priem AVR 

6225 Flor Lambrechts AVT 

602 Jean-François Van Hees CSF 

5561 Dai Keïta DCLA 

5159 Wout Godderis HAC 

697 Cyril Dauchat HERV 

5903 Pieter Stuyven KAAG 

5777 Alexander Anthonissen KAPE 

6155 Jeffrey Sefa STAX 

6103 Robbe Van Hoorde VS 

 

 

ESPOIRES FEMMES / BELFOTEN VROUWEN 

60m 

1948 Faith Wiwa ABES 

1157 Laura Van Aelten ACHL 

6008 Chloé Bulteau ACLO 

1490 Lore Deviche ACP 

1562 Davine Boone ACW 

1622 Zoë Devillé ADD 

1209 Britt Stockmans AVT 

1910 Boatemaa Boateng AZW 

1360 Marie-Jo Desplenter AZW 

1667 Kato De Laet BRAB 

6040 Alexandra Mortant CABW 

6233 Chloe Philippe CABW 

6029 Eléonore Jadoul CABW 

6044 Ornelia° Nyanit CABW 

6250 Estelle Goffin CSF 

1443 Fleur Van Cauwenberge DCLA 

1785 Uma Goedseels DCLA 

6073 Victoria Degraux FLEU 

1410 Amelie Buyck HAMM 

1863 Caro Hellinckx HAMM 

1486 Camille Sonneville KAAG 
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6220 Phébe Leloup MOHA 

1695 Valentine Anyanwu OEH 

6241 Salma Bahaid RESC 

1090 Lotte Van Vlasselaer ROBA 

6037 Inès Mardaga SER 

1261 Erinn Verbeke STAX 

6017 Célia Farvacque USTA 

1354 Louise Thierens VOLH 

1352 Zita De Wilde VOLH 

6214 Lisa Lubula WS 

 
200m 

1287 Zoë Willemyns ABES 

1490 Lore Deviche ACP 

1562 Davine Boone ACW 

6041 Audrey Mortant CABW 

6233 Chloe Philippe CABW 

6029 Eléonore Jadoul CABW 

6044 Ornelia° Nyanit CABW 

6010 Clémentine Colin CRAC 

1443 Fleur Van Cauwenberge DCLA 

1429 Lore Boonen DCLA 

1785 Uma Goedseels DCLA 

1120 Lore Louagie HAC 

1410 Amelie Buyck HAMM 

1863 Caro Hellinckx HAMM 

1486 Camille Sonneville KAAG 

1883 Yelena Boone KAAG 

1695 Valentine Anyanwu OEH 

1475 Hanne Van der Jonckheyd OLSE 

6241 Salma Bahaid RESC 

6218 Kylie Lambert USBW 

1354 Louise Thierens VOLH 

1352 Zita De Wilde VOLH 

1229 Saar Van Hoof VS 

6102 Elea Latinne WS 

 
400m 

1778 Kaat Picard ACHL 

1140 Fran Van Poucke ACW 

1678 Elodie Francart ADD 

1212 Isalie Vandael AVT 

6152 Anaelle Rousseau CABW 

6205 Clara Houyoux CRAC 

1780 Annabel Rawoe DAC 

1546 Clara De Varé DCLA 

1434 Janne Hermans DCLA 

1720 Jana Kluskens EA 

6187 Rachel° Ouali JSMC 

1485 Amelie Sonneville KAAG 

1856 Timea Huyck LEBB 

1183 Hanne Thiel OB 

6046 Amélie Paulart OSGA 

6111 Léa Scutnaire OSGA 

6216 Zélie Boucquey RCB 

6168 Sophie Schmitz SPA 

1391 Lara Arefi STAX 

1250 Margot Vanspauwen TACT 

1819 Iris Bollengier VS 

 
800m 

1368 Maaike Vander Cruyssen AZW 

6088 Lucie Lothaire BBS 

6072 Julia° Biondo CRAC 

6038 Lisa Martin-Launoy CRAC 

1439 Hannah Op't Eynde DCLA 

1719 Elena Kluskens EA 

1696 Manon Van Wijnendaele VS 

 
1500m 

6061 Elise Taminiau ACCO 

1324 Lisa Libberecht ACG 

6062 Cassandra Theyskens ACLO 

1014 Flore De Schepper ASVO 

1122 Adeline Temmerman AVR 

1191 Eline Debaere AVT 

 
60mH 0,838m 

1207 Lien Onkelinx AVT 

6040 Alexandra Mortant CABW 

6054 Valentine Ronveaux CABW 

6250 Estelle Goffin CSF 

6042 Sarah Muller RCAS 

6144 Emeline Serneels RIWA 

1090 Lotte Van Vlasselaer ROBA 

6037 Inès Mardaga SER 

6012 Lea De Spiegeleer SMAC 

6012 Lea De Spiegeleer SMAC 

1261 Erinn Verbeke STAX 

6218 Kylie Lambert USBW 

1007 Luca D'hondt VAC 

1223 Antje De Schryver VS 
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Saut en hauteur / Hoogspringen 

1300 Anouk Smeyers ACHL 

1532 Ubi Terpstra BRAB 

1798 Julie Craenen OEH 

1262 Jane Vermeulen SGOL 

1223 Antje De Schryver VS 

 
Saut en longueur / Verspringen 

1622 Zoë Devillé ADD 

1209 Britt Stockmans AVT 

1360 Marie-Jo Desplenter AZW 

1667 Kato De Laet BRAB 

1532 Ubi Terpstra BRAB 

1682 Elise Depreiter Malysse HAC 

1883 Yelena Boone KAAG 

6177 Anyssa Laurent MOHA 

6220 Phébe Leloup MOHA 

1846 La-My Loenders OEH 

6144 Emeline Serneels RIWA 

6055 Eva Roth SER 

6084 Lisa Jeanpierre SMAC 

6224 Maeva Llopis Iborra USTA 

6214 Lisa Lubula WS 

 
Triple saut / Hinkstapspringen 

6075 Lucile Adant ARCH 

6125 Emy Lamort DAMP 

1682 Elise Depreiter Malysse HAC 

6023 Léa Gomez-Mariné HERV 

6055 Eva Roth SER 

1584 Axelle Praet STAX 

1260 Thaïs Favoreel STAX 

 
Saut à la perche / Polsstokspringen 

6085 Lilou Moreau DAMP 

1916 Olivia Vanheusden RCT 

6035 Lola Lepère RESC 

6156 Abigaëlle Kiefer SMAC 

 
Lancer du poids 4kg / Kogelstoten 4kg 

1164 Lenne Jacobien ACHL 

1477 Elyn Van den Bossche AVKA 

6198 Audrey L'Hoste DS 

1144 Yanah Haenen GEEL 

1469 Annelies Van Eeckhoven OLSE 

6026 Cécile Heyvaert OSGA 

6042 Sarah Muller RCAS 

1128 Lina Foullane RCG 

1382 Inge Eeckhout VS 

 

 


